
 

ZARZĄDZENIE Nr 59/08 

WÓJTA GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 10 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) i art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały nr IX/67/07 Rady Gminy w Troszynie z 

dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Troszyn na rok 2008 zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się ogółem dochody budżetu gminy o kwotę 128.830zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do za-

rządzenia, w tym: 

- zmniejsza się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom o kwotę 

128.830zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. Zmniejsza się ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 128.830zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarzą-

dzenia, w tym: 

- zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom o kwotę 

128.830zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Troszyn na rok 2008 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy – 12.007.713zł, w tym: 

- dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom – 2.011.479zł. 

2. Wydatki budżetu gminy – 13.582.107zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom – 2.011.479zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

Wójt: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 59/08 

Wójta Gminy w Troszynie 

z dnia 10 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu gminy Troszyn na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość zmiany 

852   Pomoc społeczna - 128 830,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 130 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

- 130 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

50,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

50,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 120,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre- 1 120,00 



su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

Ogółem zmiany: - 128 830,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 59/08 

Wójta Gminy w Troszynie 

z dnia 10 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu gminy Troszyn na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość zmiany 

1 2 3 4 5 

720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 1 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 100,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 3 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

 80104  Przedszkola 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 700,00 

 80110  Gimnazja 6 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 50,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

 80148  Stołówki szkolne - 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności - 710,00 

852   Pomoc społeczna - 128 830,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 130 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 126 213,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 686,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 235,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 240,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-

nych 

- 353,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 113,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

50,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 120,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  3119 Świadczenia społeczne - 148,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 243,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 12,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 35,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 7 125,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 025,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 161,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 843,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 928,00 

  4309 Zakup usług pozostałych - 560,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-

nych 

400,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-

nych 

- 185,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 660,00 

Ogółem zmiany: - 128 830,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 59/08 

Wójta Gminy w Troszynie 

z dnia 10 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział § * Wartość zmiany 

dotacji 

ogółem 

Wartość zmiany 

wydatków 

ogółem 

(6+7) 

z tego: 

Wartość zmiany 

wydatków 

bieżących 

Wartość zmiany 

wydatków 

majątkowych 

1 2 3 4 5 6 7 

852 85212 2010 -130 000 0 0 0 

  3110 0 -126 213 -126 213 0 

  4210 0 -2 686 -2 686 0 

  4270 0 -60 -60 0 



  4300 0 -100 -100 0 

  4410 0 -235 -235 0 

  4700 0 -240 -240 0 

  4740 0 -353 -353 0 

  4750 0 -113 -113 0 

 85213 2010 50 0 0 0 

  4130 0 50 50 0 

 85214 2010 1 120 0 0 0 

  3110 0 1 120 1 120 0 

Razem dział 852 -128 830 -128 830 -128 830 0 

Ogółem -128 830 -128 830 -128 830 0 

Wójt: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 


